Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura 
familiar destinados à alimentação escolar dos alunos da rede 
pública municipal, com recursos do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar - PNAE, conforme Chamamento Público 
nº 01/2026.
Valor Total: R$ 13.217,22 (treze mil duzentos e dezessete 
reais e vinte e dois centavos).
Vigência: Da data da assinatura até 31 de dezembro de 2026.
Data da Assinatura: 27 de fevereiro de 2026.

SAMUEL RODRIGUES MARTINS

Secretário Municipal de Educação
Decreto nº 1640/2024

EXTRATO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura 
familiar destinados à alimentação escolar dos alunos da rede 
pública municipal, com recursos do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar - PNAE, conforme Chamamento Público 
nº 01/2026.
Valor Total: R$ 23783,38 (vinte e três mil setecentos e oitenta 
e três reais e trinta e oito centavos).
Vigência: Da data da assinatura até 31 de dezembro de 2026.
Data da Assinatura: 27 de fevereiro de 2026.

SAMUEL RODRIGUES MARTINS
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 1640/2024

EXTRATO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura 
familiar destinados à alimentação escolar dos alunos da rede 
pública municipal, com recursos do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar - PNAE, conforme Chamamento Público 
nº 01/2026.
Valor Total: R$ 14779,43 (quatorze mil setecentos e setenta 
e nove reais e quarenta e três centavos).
Vigência: Da data da assinatura até 31 de dezembro de 2026.
Data da Assinatura: 27 de fevereiro de 2026.

SAMUEL RODRIGUES MARTINS
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 1640/2024

EXTRATO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE